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Brödtradition tas vidare när Pågen förvärvar Lockarps och 

Växjöbagarens varumärken 
 

Pågen förvärvar varumärkena från Lockarps Försäljnings AB:s konkursbo. I och med förvärvet 

säkras leveransen av trogna Lockarpskonsumenters favoritbröd till butikerna i södra Sverige 

även framöver. 

 

Det är en del av det svenska brödarvet som genom Pågens förvärv nu kan leva vidare. Såväl 

Lockarp som Kullens Bageri har en nästan 100-årig historia medan Växjöbagaren grundades för 

sextio år sedan. I början av 2000-talet avyttrade Pågen de tre bagerierna samt välkända 

brödvarumärken som Dollarfranska och Valjegrova. Nu sluts cirkeln igen, då varumärkena åter 

tillhör Pågen.  

 

- Genom förvärvet av varumärkena säkrar vi att trogna konsumenter även framöver kan 

hitta brödfavoriter som Dollarfranska, Valjegrova och Långa Fina med flera i brödhyllan. 

Det känns bra att på så sätt kunna föra Lockarps fina brödtradition vidare, säger Tørk 

Furhauge, VD på Pågen, om förvärvet. 

 

Pågens första leverans till butikerna av bröden från Lockarp sker den 9 juni. Bröden kommer att 

bakas med samma recept som tidigare, och med skånskt spannmål från Pågens egen kvarn 

Farina samt Pågens egen jäst.  

 

- Då vi har kapacitet att baka mer i våra två bagerier i Malmö och Göteborg kommer bröden 

framöver att bakas där. Vi kan tyvärr inte motivera en ökning av kapaciteten ytterligare 

genom att köpa fler bagerier, men genom förvärvet kan vi i alla fall säkra brödleveransen 

till butikerna, säger Pågens VD Tørk Furhauge. 

 

Flera av bröden fanns i sortimentet redan förra gången Lockarp ägdes av Pågen, i början av 

2000-talet – och har nu alltså hittat hem igen. 

 

 

För ytterligare information, var vänlig kontakta:  

Boel Lagerwall, kommunikationschef, 040 32 39 90, boel.lagerwall@pagen.se 

 

 

Om Pågen: 

Pågen AB är Sveriges ledande bageri. Vi är ett familjeföretag vars bagartradition började redan 1878. Varje 

dag förser vi brödälskare över hela Europa med Pågen® bröd, Gifflar™ och KRISPROLLS® skorpor. Vi 

omsätter 2,7 miljarder SEK och har 1400 medarbetare som bakar med kärlek. Läs mer på www.pagen.se 
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